FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.
Please provide me with the following information per calendar year since 2010, up to and including 2021. Please note that there are three parts to this request. 

Q1. How many reports were made to children’s social care, regarding concerns that a child or young person is at risk or is being abused?

We can only obtain details in response to referrals collated.  We did not collect this data before 2014.

	
	Referral

	2014
	4245

	2015
	3676

	2016
	3239

	2017
	3550

	2018
	2488

	2019
	2243

	2020
	3500

	2021
	2194


Q2. How many of those reports resulted in families being observed in a day centre?

We do not collect this data, therefore this is information not held under the FOI Act.

Q3. How many of those reports resulted in children being placed on child protection lists? 

We do not collect this data, therefore this is information not held under the FOI Act We know the numbers of children made subject to Child Protection Plans in each corresponding year however this is not matched to the referral information.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
